






Zawiercie, dnia 02.04.2019 r.
· 
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/18/2019 - Dostawa preparatów do dezynfekcji – 12 pakietów.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o dopuszczenie środka nie będącego wyrobem medycznym, objętego stawką VAT 8%. Jako autoryzowany dystrybutor firmy DDC Dolphin w Polsce zwracamy uwagę, że macerator, jak też środki do niego przeznaczone nie podelgają wymogom Ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „wyrób medyczny II B”, winno być „produkt biobójczy”. 
W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, załącznik nr 3 do SIWZ – Oświadczenia oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 4
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 4 i dopuści:
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?
lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba?




Lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydzielił w/w pozycji, nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 1, poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 10 i 11 i dopuści:
Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni.Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 100 chusteczek o wymiarach 30x34cm. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej, oraz kompatybilny z chusteczkami trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek. Dozownik z możliwością wymiany naklejek w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki.
lub
Suche chusteczki do nasączania niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni.Chusteczki dostarczane w rolkach, jedna rolka zawiera 300 chusteczek o wymiarach 18x25cm. Każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna (bezpieczeństwa), której wypełnienie eliminuje możliwość złego zastosowania produktu. Naklejka umożliwia uzupełnienie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej, oraz kompatybilny z chusteczkami trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, ułatwiający wyjmowanie dozownik do systemu suchych chusteczek. Dozownik z możliwością wymiany naklejek w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydzielił w/w pozycji, nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 1 dopuści:
Materiał gazików- włókninę 70g/m2 będącą mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy oraz spektrum: B,  F, MRSA, MRSE – 15 s.?




Odpowiedź:
Zamawiający wymaga włókniny 70g/m2 będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy oraz mającej spektrum działania: B,  F, MRSA, MRSE – 15 s. 
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący działanie sporobójcze wobec Clostridium dificille wg EN 13704 w warunkach wysokiego obciążenia białkowego w obecności albuminy wołowej (3g/l) w stężeniu 2000 ppm – 15 min., w opakowaniach po 200 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Oferowany preparat, w warunkach czystych, wykazuje działanie wg normy EN 14885 wobec B, Tbc, F, V, S w 1000ppm w czasie 15 min.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny suche chusteczki, spełniające wymagania SIWZ, w rozmiarze 18x39cm (w roli po 256 szt.) i 16x39cm (w roli po 150 szt.), z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 11
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny dozownik do suchych chusteczek, spełniający wymagania SIWZ, z możliwością oznakowania zamknięć odpowiednim kolorem, w celu łatwego oznakowania, do czego przeznaczone są chusteczki?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 6, poz. 6
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny emulsję, spełniającą wymagania SIWZ, posiadająca badania dermatologiczne, kompatybilna z preparatem do dezynfekcji rąk z poz. 8?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 6, poz. 8
Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny preparat o statusie wyrobu medycznego klasy IIb, spełniający wymagania SIWZ, posiadający badania wg obowiązującej normy EN 14885, w opakowaniach 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania? Oferowany preparat ponadto wykazuje działanie sporobójcze już w 30 min.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi, pytanie pozostaje bez związku z przedmiotem zamówienia.






Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wydajnego koncentratu do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych i wyposażenia. Ze względu na nieuciążliwy zapach może być stosowany również w tzw. obszarach krytycznych, np. na oddziałach intensywnej opieki nad wcześniakami (inkubatory), tam, gdzie oprócz wysokiej skuteczności niezbędne jest ograniczenie do minimum obciążenia wskutek zapachu. Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych. Koncentrat stanowi formułę kombinacji czwartorzędowych związków amoniowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych. Zawiera również fenoksyetanol. Nie zawiera aldehydów, związków nadtlenowych, chloru, fenolu oraz pochodnych biguanidynowych. Produkt działa w stężeniu 0,5% i czasie do 15 minut w wysokim obciążeniu bakteriobójczo EN13727, drożdżakobójczo EN 13624, bójczo wobec wirusa BVDV, oraz bez obciążenia wobec prątek (M. terrae, M. avium) i wirusów vaccinia, rota, polyoma SV40. Możliwość rozszerzenia skuteczności w wysokim obciążeniu o grzyby, wirusy adeno i noro przy zwiększeniu stężenia i wydłużeniu czasu działania. Stabilność roztworu min. 30 dni. Opakowanie 2 i 5 litrów . Wyrób medyczny kl. IIA.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach a 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „opakowanie 6 L”, winno być „opakowanie 5 L”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 12 – dotyczy przeliczania opakowań w pakiecie nr 8, poz. 3
W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?   
Odpowiedź:
Ilość opakowań pozostaje bez zmian, tj. 36 opakowań.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, który nie został przebadany testem 4 pól.  
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny II b i biobój? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.






Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w w/w pozycji nie doszło do omyłki pisarskiej i preparat powinien wykazywać zakres działania: B(MRSA), F(Aspergillus Niger, Candida albicans), - do 5 min., V (Adeno, Polyoma, Noro, Corona, HCV, HBV, HSV1, H1N1) – do 1 min oraz (Rota) – do 15 minut ? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „(Rota) – do 5 min”, winno być „(Rota) – do 15 min”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny II b? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, działający na B, F, Tbc, V – 1% w 15 min.  
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 3, poz. 1, 2, 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatów zarejestrowanych jako wyroby medyczny klasy I ? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – poz. 1, 2 i 3 było „wyrób medyczny II B”, winno być „wyrób medyczny I”. W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, załącznik nr 3 do SIWZ – Oświadczenia oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I ? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „wyrób medyczny II B”, winno być „wyrób medyczny I”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I ? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „wyrób medyczny II B”, winno być „wyrób medyczny I”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.




Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, działający w stężeniu 1% z możliwością rozszerzenia spektrum o wirusa Adeno.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 5 i 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, działający w max. stężeniu 2%.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny II a? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „wyrób medyczny II B”, winno być „wyrób medyczny II A”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I ? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym.
W załączeniu poprawiony SIWZ, załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, załącznik nr 3 do SIWZ – Oświadczenia oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu w opakowaniu 5 L, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ. W przypadku dopuszczenia, prosimy o informację, czy należy wycenić preparat zgodnie z SIWZ w ilości 36 opakowań o pojemności 5 L, czy należy dokonać odpowiedniego przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „opakowanie 6 L”, winno być „opakowanie 5 L”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.
Ilość opakowań pozostaje bez zmian, tj. 36 opakowań.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  preparatu typu Apex manual detergent o pH 1% roztworu roboczego wynoszącym 7,5 – 8,5. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.





Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „pH roztworu roboczego: 10,0- 11,5”, winno być „pH roztworu roboczego: 7,5-8,5”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie płynnego, alkalicznego koncentratu do manualnego i maszynowego mycia endoskopów elastycznych , zawierającego w swoim składzie niejonowe środki powierzchniowo czynne i enzymy. Wartość pH~11,0-11,3. Dozowanie: 5 ml/l. Ester butylowy kwasu ortofosforowego nie jest już substancją stosowaną w opisanym preparacie
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga by preparat w połączeniu z preparatem myjącym z poz. 1 wykazywał potwierdzoną skuteczność procesu wobec sporów (Clostridium Difficile) ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie płynnego, alkalicznego koncentratu do manualnego i maszynowego mycia endoskopów elastycznych , zawierającego w swoim składzie niejonowe środki powierzchniowo czynne i enzymy. Wartość pH~11,0-11,3. Dozowanie: 5 ml/l.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym. W przypadku zaoferowania preparatu innego niż podany, Zamawiający wymaga kalibracji urządzenia i wliczenia kosztu kalibracji w koszt dostawy. Zamawiający wymaga kalibracji przed pierwszą dostawą.

Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie płynnego koncentrat do maszynowej dezynfekcji endoskopów elastycznych, zawierającego w swoim składzie aldehyd glutarowy, nie zawierającego glioksalu, formaldehydu i czwartorzędowych związków amoniowych, działającego w temp. 55oC w 5min. na B, F, V, Tbc. Razem z kompatybilnym preparatem myjącym posiada potwierdzoną skuteczność procesu wobec sporów (Clostridium Difficile). 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym. W przypadku zaoferowania preparatu innego niż podany, Zamawiający wymaga kalibracji urządzenia i wliczenia kosztu kalibracji w koszt dostawy. Zamawiający wymaga kalibracji przed pierwszą dostawą.






Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu nr 8, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga preparatu, który  podobnie jak preparat z pozycji nr 2 posiada nie większe niż 11% stężenie aldehydu glutarowego, przez co preparat jest bardziej bezpieczny dla personelu ze względu na zmniejszoną ekspozycję na działanie substancji niebezpiecznej?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania oraz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu nr 12, poz. 1, 2 i 3
Ze względu na rozbieżność w  wielkości opakowania, ilości i jednostce miary prosimy o określenie ile opakowań wymaga zamawiający w poszczególnych pozycjach ?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje doprecyzowania jednostki miary w pozycjach 1, 2 i 3. W poz. 1 było „8 kg” winno być „8 szt”; w poz. 2 było „3 litry” winno być „15 litrów”; w poz. 3 było „3 litry” winno być „30 litrów”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający oczekuje preparatu o wartości ph 7,5-8,5 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia – było „pH roztworu roboczego: 10,0- 11,5”, winno być „pH roztworu roboczego: 7,5-8,5”.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu nr 12, poz. 3 i 4
Czy zamawiający dopuści oryginalne opakowania ze spryskiwaczem o pojemności 0,5 – 0,7 litra ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w załączniku nr 2 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym.
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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


 


 


dotyczy: DZP/PN/18/2019 


-


 


Dostawa preparatów do dezynfekcji 


–


 


12 pakietów.


 


 


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu 


odpowiadając na pytania informuje:


 


 


Pytanie nr 1 


–


 


dotyczy pakietu nr 4


 


Prosimy


 


o


 


dopuszczenie


 


środka


 


nie


 


będącego


 


wyrobem


 


medycznym,


 


objętego


 


stawką


 


VAT


 


8%.


 


Jako


 


autoryzowany


 


dystrybutor


 


firmy


 


DDC


 


Dolphin


 


w


 


Polsce


 


zwracamy


 


uwagę,


 


że


 


macerator,


 


jak


 


też


 


środki


 


do


 


niego


 


przeznaczone


 


nie


 


podelgają


 


wymogom


 


Ustawy


 


o


 


wyrobach


 


medycznych.


 


Odpowiedź:


 


Zamawiający


 


dokonuje


 


zmiany


 


opisu


 


przedmiotu


 


zamówienia


 


–


 


było


 


„wyrób


 


medyczny


 


II


 


B”,


 


winno


 


być


 


„


produkt


 


biobójczy


”.


 


 


W


 


załączeniu


 


poprawiony


 


SIWZ,


 


załącznik


 


nr


 


2


 


do


 


SIWZ


 


–


 


Formularz


 


asortymentowo


-


cenowy


,


 


załącznik


 


nr


 


3


 


do


 


SIWZ


 


–


 


Oświadczenia


 


oraz


 


ogłoszenie


 


o


 


zmianie


 


ogłoszenia


.


 


 


Pytanie


 


nr


 


2


 


–


 


dotyczy


 


pakietu


 


nr


 


1,


 


poz.


 


4


 


Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 4 i dop


uści:


 


Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej 


dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji 


powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, 


porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do 


zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, 


foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.


 


 


Dopuszczenie producenta głowic USG. Mo


żliwość użycia na oddziałach 


noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum 


działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w 


czasie 15 mi


nut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma 


SV 40)


-


 


w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 


sztuk w opakowaniu typu tuba?


 


lub


 


Chusteczki bezal


koholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej 


dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji 


powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gum


y, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do 


zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, 


foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.


 


 


Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddz


iałach 


noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum 


działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w 


czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV


, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma 


SV 40)


-


 


w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 


sztuk w opakowaniu typu tuba?


 




          Zawiercie, dnia  02 . 04 .2019 r.   ·       DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW     dotyczy: DZP/PN/18/2019  -   Dostawa preparatów do dezynfekcji  –   12 pakietów.     Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  odpowiadając na pytania informuje:     Pytanie nr 1  –   dotyczy pakietu nr 4   Prosimy   o   dopuszczenie   środka   nie   będącego   wyrobem   medycznym,   objętego   stawką   VAT   8%.   Jako   autoryzowany   dystrybutor   firmy   DDC   Dolphin   w   Polsce   zwracamy   uwagę,   że   macerator,   jak   też   środki   do   niego   przeznaczone   nie   podelgają   wymogom   Ustawy   o   wyrobach   medycznych.   Odpowiedź:   Zamawiający   dokonuje   zmiany   opisu   przedmiotu   zamówienia   –   było   „wyrób   medyczny   II   B”,   winno   być   „ produkt   biobójczy ”.     W   załączeniu   poprawiony   SIWZ,   załącznik   nr   2   do   SIWZ   –   Formularz   asortymentowo - cenowy ,   załącznik   nr   3   do   SIWZ   –   Oświadczenia   oraz   ogłoszenie   o   zmianie   ogłoszenia .     Pytanie   nr   2   –   dotyczy   pakietu   nr   1,   poz.   4   Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 4 i dop uści:   Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej  dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji  powierzchni sprzętu medycznego ze szkła,  porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do  zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu,  foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.     Dopuszczenie producenta głowic USG. Mo żliwość użycia na oddziałach  noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum  działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w  czasie 15 mi nut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma  SV 40) -   w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100  sztuk w opakowaniu typu tuba?   lub   Chusteczki bezal koholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej  dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji  powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gum y, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do  zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu,  foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.     Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddz iałach  noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum  działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w  czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV , HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma  SV 40) -   w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150  sztuk w opakowaniu typu tuba?  

